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Società  organizzatrice: Ginnastica Trevicass

Impianto: Palazz. dello Sport – via Giovanni XXIII – Cassano d’Adda 

Data: Domenica 18 Marzo 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 20,050      -          0,600   9,550   -     10,150 0,600   9,000   -     9,600   0,600   9,300   -     9,900   

2 GARBAGNATI SUSANNA RITMICA NERVIANESE MI 17/03/95 19,600      -          0,600   9,250   -     9,850   0,600   9,150   -     9,750   0,400   8,900   -     9,300   

3 CEHU ELISSA SANNAZZARESE PV 25/10/98 19,500      -          0,600   9,500   -     10,100 0,400   8,850   -     9,250   0,600   8,800   -     9,400   

4 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 19,450      -          0,400   9,300   -     9,700   0,400   8,800   -     9,200   0,600   9,150   -     9,750   

5 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 19,400      -          0,600   9,300   -     9,900   0,400   9,050   -     9,450   0,600   8,900   -     9,500   

6 MORGANTI SILVIA GINNASTICA PAVESE PV 18/11/97 19,100      -          0,600   9,300   -     9,900   0,600   8,600   -     9,200   0,400   8,450   -     8,850   

6 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 19,100      -          0,600   9,100   -     9,700   0,400   8,800   -     9,200   0,400   9,000   -     9,400   

8 GOTTI MICHELA OROBICA GINNASTICA BG 02/12/99 19,050      -          0,600   9,000   -     9,600   0,400   9,050   -     9,450   0,400   8,650   -     9,050   

8 SERVADEI SARA RITMICA NERVIANESE MI 02/11/96 19,050      -          0,400   9,050   -     9,450   0,600   9,000   -     9,600   0,400   7,900   -     8,300   

8 AMBONI PAOLA TRITIUM MI 06/09/99 19,050      -          0,600   9,250   -     9,850   0,600   8,600   -     9,200   0,400   8,750   -     9,150   

8 GUARDINO FABIOLA SANNAZZARESE PV 20/11/98 19,050      -          0,600   9,200   -     9,800   0,400   8,750   -     9,150   0,600   8,650   -     9,250   

12 FANTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 25/06/97 18,850      -          0,600   9,050   -     9,650   0,600   8,600   -     9,200   0,600   8,050   -     8,650   

13 CEREDA CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 27/11/99 18,750      -          0,600   8,950   -     9,550   0,200   9,000   -     9,200   0,400   7,650   -     8,050   

13 MARELLI SARA GINNASTICA CANTU' CO 06/07/99 18,750      -          0,500   9,050   -     9,550   0,300   8,900   -     9,200   0,500   8,350   0,050   8,800   

15 GARGIONI SERENA ACLI CREMA CR 12/07/99 18,600      -          0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,300   -     8,900   0,600   8,200   -     8,800   

16 BRUNI ELISA GINNASTICA PAVESE PV 20/07/97 18,500      -          0,600   8,750   -     9,350   0,400   8,750   -     9,150   -     8,500   -     8,500   

17 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 18,350      -          0,600   8,850   -     9,450   0,400   8,150   -     8,550   0,600   8,300   -     8,900   

18 BONANOMI ALESSIA LIBERTAS MERATE DUE LC 15/01/99 18,050      -          0,600   8,750   -     9,350   0,300   8,400   -     8,700   0,400   7,850   -     8,250   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Trevicass

Impianto: Palazz. dello Sport – via Giovanni XXIII – Cassano d’Adda 

Data: Domenica 18 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   9,550   -     10,150 

CEHU ELISSA SANNAZZARESE PV 25/10/98 0,600   9,500   -     10,100 

1 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 0,600   9,300   -     9,900   

2 MORGANTI SILVIA GINNASTICA PAVESE PV 18/11/97 0,600   9,300   -     9,900   

3 AMBONI PAOLA TRITIUM MI 06/09/99 0,600   9,250   -     9,850   

GARBAGNATI SUSANNA RITMICA NERVIANESE MI 17/03/95 0,600   9,250   -     9,850   

4 GUARDINO FABIOLA SANNAZZARESE PV 20/11/98 0,600   9,200   -     9,800   

5 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 0,400   9,300   -     9,700   

6 GARGIONI SERENA ACLI CREMA CR 12/07/99 0,600   9,100   -     9,700   

7 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 0,600   9,100   -     9,700   

8 FANTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 25/06/97 0,600   9,050   -     9,650   

9 GOTTI MICHELA OROBICA GINNASTICA BG 02/12/99 0,600   9,000   -     9,600   

10 MARELLI SARA GINNASTICA CANTU' CO 06/07/99 0,500   9,050   -     9,550   

11 CEREDA CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 27/11/99 0,600   8,950   -     9,550   

12 SERVADEI SARA RITMICA NERVIANESE MI 02/11/96 0,400   9,050   -     9,450   

13 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600   8,850   -     9,450   

14 BONANOMI ALESSIA LIBERTAS MERATE DUE LC 15/01/99 0,600   8,750   -     9,350   

15 BRUNI ELISA GINNASTICA PAVESE PV 20/07/97 0,600   8,750   -     9,350   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Trevicass

Impianto: Palazz. dello Sport – via Giovanni XXIII – Cassano d’Adda 

Data: Domenica 18 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

GARBAGNATI SUSANNA RITMICA NERVIANESE MI 17/03/95 0,600   9,150   -     9,750   

GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   9,000   -     9,600   

1 SERVADEI SARA RITMICA NERVIANESE MI 02/11/96 0,600   9,000   -     9,600   

2 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 0,400   9,050   -     9,450   

3 GOTTI MICHELA OROBICA GINNASTICA BG 02/12/99 0,400   9,050   -     9,450   

CEHU ELISSA SANNAZZARESE PV 25/10/98 0,400   8,850   -     9,250   

4 CEREDA CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 27/11/99 0,200   9,000   -     9,200   

5 MARELLI SARA GINNASTICA CANTU' CO 06/07/99 0,300   8,900   -     9,200   

6 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 0,400   8,800   -     9,200   

7 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 0,400   8,800   -     9,200   

8 AMBONI PAOLA TRITIUM MI 06/09/99 0,600   8,600   -     9,200   

9 MORGANTI SILVIA GINNASTICA PAVESE PV 18/11/97 0,600   8,600   -     9,200   

10 FANTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 25/06/97 0,600   8,600   -     9,200   

11 GUARDINO FABIOLA SANNAZZARESE PV 20/11/98 0,400   8,750   -     9,150   

12 BRUNI ELISA GINNASTICA PAVESE PV 20/07/97 0,400   8,750   -     9,150   

13 GARGIONI SERENA ACLI CREMA CR 12/07/99 0,600   8,300   -     8,900   

14 BONANOMI ALESSIA LIBERTAS MERATE DUE LC 15/01/99 0,300   8,400   -     8,700   
15 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,400   8,150   -     8,550   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Trevicass

Impianto: Palazz. dello Sport – via Giovanni XXIII – Cassano d’Adda 

Data: Domenica 18 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   9,300   -     9,900   

1 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 0,600   9,150   -     9,750   

2 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 0,600   8,900   -     9,500   

3 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 0,400   9,000   -     9,400   

CEHU ELISSA SANNAZZARESE PV 25/10/98 0,600   8,800   -     9,400   

GARBAGNATI SUSANNA RITMICA NERVIANESE MI 17/03/95 0,400   8,900   -     9,300   

4 GUARDINO FABIOLA SANNAZZARESE PV 20/11/98 0,600   8,650   -     9,250   

5 AMBONI PAOLA TRITIUM MI 06/09/99 0,400   8,750   -     9,150   

6 GOTTI MICHELA OROBICA GINNASTICA BG 02/12/99 0,400   8,650   -     9,050   

7 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600   8,300   -     8,900   

8 MORGANTI SILVIA GINNASTICA PAVESE PV 18/11/97 0,400   8,450   -     8,850   

9 MARELLI SARA GINNASTICA CANTU' CO 06/07/99 0,500   8,350   0,050   8,800   

10 GARGIONI SERENA ACLI CREMA CR 12/07/99 0,600   8,200   -     8,800   

11 FANTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 25/06/97 0,600   8,050   -     8,650   

12 BRUNI ELISA GINNASTICA PAVESE PV 20/07/97 -     8,500   -     8,500   

13 SERVADEI SARA RITMICA NERVIANESE MI 02/11/96 0,400   7,900   -     8,300   

14 BONANOMI ALESSIA LIBERTAS MERATE DUE LC 15/01/99 0,400   7,850   -     8,250   

15 CEREDA CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 27/11/99 0,400   7,650   -     8,050   

SOCIETA'

Palla
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